
A

Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia  Çmimi  Vlera 

1 2.426/5 Prishje struktura betoni + trasport m3 184.00                             -   

2 2.426/2 Prishje mur tulle, guri ose blloqe + trasport m3 220.00                             -   

                            -   

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 
2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 640.00                             -   

2 3.17

Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te
bute,kateg.I-II, pa hedhje m3 50.00                             -   

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 450.00                             -   

4 3.205/2
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 920.00                             -   

5 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 460.00                             -   

6 3.620 F.V. Pllaka betoni t=6cm per trotuare m2 920.00                             -   

7 3.244 F.V. Beton C 20/25 (kunete) m3 36.00                             -   

8 3.237 Struktura monolite b/betoni C 12/15 me 20% gur per mure m3 585.00                             -   

                            -   

                            -   

B

Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia  Çmimi  Vlera 

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 
2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 1,919.00                             -   

2 3.17

Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m,
h=1.5 m, toke e zak. m3 115.00                             -   

3 3.158/3a Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 280.00                             -   

4 An.164/1a Mbushje me material te germuar m3 1,624.00                             -   

5 M.3 An-19 Mbushje me zhavorr m3 55.00                             -   

6 3.An/2t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=400 mm ml 110.00                             -   

7 3.An/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=315 mm ml 753.00                             -   

8 2.An - 6 F.V Tuba PVC Ø 250 mm per linja te jashtme ml 520.00                             -   

9 2.523 Tub kanalizimi pvc Ø 200 mm ml 380.00                             -   

10 3.An-1
Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize

cope 39.00                             -   

                            -   

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 
2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet m3 360.00                     -                               -   
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2 M.3 An-10 Mbushje me zhavorr m3 102.00                     -                               -   

3 3.An/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 Dn=315 mm ml 210.00                     -                               -   

4 2.An - 6 F.V Tuba PVC Ø 250 mm per linja te jashtme ml 290.00                     -                               -   

5 2.An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 19.00                             -   

                            -   

1
3.89/a

Gërmimi për materiale themeli përveç tokës së sipërme, 
shkëmbit ose materialit të fortë, thellësia 2.3

m³ 260.0 0.0

2 An.164/1a Mbushje me material te germuar me pare m³ 180.0 0.0

3 2.258

Shtrese zhavori poshte betonit dhe mbushje me zhavor 
anashmureve anesore te betonit

m³ 48.0 0.0

4 2.261 Mbushje me rere tubacionet e filtrimit te ujit ne dalje m³ 6.0 0.0
5 3.241 Shtrese betoni C 12/15 per nivelim m³ 5.4 0.0

6 2.130/1a
Beton arme per muret dhe soletat e gropes septike C20/25 m³ 49.0 0.0

7 2.167

Hekur betoni (460 N/mm2)  shufrat  BS 4449 - diameter 8 -
14 mm

ton 4.4 0.0

8 An Shkalle hekuri te galvanizuara kg 18.0 0.0
9 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese   katrama m² 54.0 0.0

10 An Tub ventilimi me berryl DN 50 cope 2.0 0.0

11

An

Kapak celiku i galvanizuar EN 124 Klasa A15, hapje e 
pastër 600 * 600 mm duke përfshirë kornizën, pajisjen 
siguruese, menteshat, celsin sipas vizatimeve

cope 2.0 0.0

12 An Pjese dhe rekorderi speciale prej gize sipas projektit kg 42.0 0.0
13 3.An-55 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 36 0.0

                            -   

                            -   

C

Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia  Çmimi  Vlera 

1 3.17

Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b < 1 m,
h=1.5 m, toke e zak. m3                             -   

2 2.261 Mbushje me  rere m3                             -   

3 3.An/55
F.Montim shtylle konike 9ml , LED me nje krahe cdo 30ml 
perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem. cope                             -   

4 3.654 F.V. Tub fleksibel me 2 shtresa  D=90mm ml                             -   

5 3.An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope                             -   

6 An F.V. Mates energjie cope                             -   

7 3.240 F.V Beton M 200 per fiksimin  e shtyllave m3                             -   

8 An F.V. Tuba metalik D=110mm ml                             -   

                            -   

                            -   

                            -   

                            -   

                            -   
                     -   
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SHENIM:
1.Vendim i Këshillit të Ministrave nr. 629, datë 15.7.2015, botuar ne fletoren zyrtare nr 125 date 21.7.2015.
2. Ne kete preventiv zerat e punimeve ne te cilat nuk eshte shenuar Nr. I Analizes sipas 
Manualeve te Miratuara  nga MPPT u jane referuar cmimeve te dhena nga specialistet perkates, 
Ne keto cmime specialistet u jane referuar katalogjeve perkates ose cmimeve te tregut.


